АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2024 г. №  326
рп. Навля

*

О внесении изменений в краткосрочный (2023-2025 годы)
план реализации региональной программы
«Проведение капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов на территории Брянской
области»
(2014-2043 годы) на территории муниципального
образования
«Навлинское городское поселение»

В соответствии с статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Законом Брянской области от 11.06.2013 №  40-3 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Брянской области», постановлением
Правительства Брянской области от 26.12.2016 г. №  702-и «Об
утверждении порядка утверждения краткосрочных планов реализации
региональной программы капитального ремонта», руководствуясь
программой «Проведение капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов на территории Брянской области (2014-2043
годы)»

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести изменения в краткосрочный (2023-2025 годы) план

реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской
области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования
«Навлинское городское поселение», утвержденных постановлением
администрации Навлинского района №3 от 10.01.2023 г., (в ред.
Постановления №  62 от 08.02.2023 г., в ред. Постановления №  463 от
07.08.2023 г., Постановление №793 от 20.12.2023 г.)

1.1. В разделе 2 «Объем и источники финансирования мероприятий
осуществляемых в рамках краткосрочного плана»:
в абзаце 1 цифры «73 002 886,39» рублей заменить цифрами
«71 198 918,31»;

1.2. В разделе 2 «Средства собственников помещений в
многоквартирных домах», в абзаце «73 002 886,39» рублей
заменить цифрами «71 198 918,31»;

2. Приложение 1-3 к краткосрочному (2023-2025 годы) плану
реализации региональной программы «Проведение капительного
ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории
Брянской области (2014- 2043 годы) на территории муниципального
образования «Навлинское городское поселение» изложить в
следующей редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации Навлинского муниципального района
www.admnav.ru

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
главы администрации района Васильеву Е.В.

И.о. Глава администрации района Т.А. Сонных

Исп. Артамонова И.П.
тел. 8(48342)2-22-37

http://www.admnav.ru

io g e d  в и н э гт ^ э а в в  в х в й  в в а о н в и у 2
СМ
ОСМ
CV

I
ZZ0ZZI 12

.2
02

3

12
.2

02
4

12
.2

02
4

12
.2

02
4

|
12

.2
02

5

12
.2

02
5

12
.2

02
5

j

в и н в a o d и o н в н и ф  ао я инь охои  Х1яни х э ь о  ее
I s

0,
00

CD
О
О

оо
о '

ОО
'О

о

о '

о
о
о

ОО
'О

о
о
о * 0,

00

о
о оо

0,
00

а и и н эУ п э и о и
а о х и н н эа х о д о э  a x o tfe d o  х э ь о  ве

ВООНЕ8
Bd9WEBd о х о н я и в и и н и и  B H H 9 m n8 9d u

ХЭЬО ВБ в в н н в 8 o d и и d o ф o
'BXHOwgd о х о ня ив х и ив»  в й н о ф  ей

I s
оо
о "

оо
о

О
О

'О

оо
о ‘ 0,

00

О
О

'О

0,
00

0,
00

оо
о "

оо
о

о
о
о ' 0,

00

Xо
s в

том

чи
сл

е

ВООНЕ8 ed aw E ed o jo hslibw m hhw
х э ь о  b e  O JO ннвaodим doф o

'BXH0W9d о хо ня ивхи ивм  Bt/н о ф  ЕИ

%

t s

71

19
8

91
8,

31

3
65

3
28

0.
57

3
0

2
4

4
2

1
,2

1

21
9

93
9,

82

6
89

7
64

1,
60

см
со
СО
СО
г-~о
СО
с о

0 5
с о 'CSJ

СО
СО
СО 4

25
0

34
7,

75

11

33
4

20
7,

46

6
48

5
50

8,
45

6
53

8
60

6,
18

СО0 5
СО
г~-
с осо
i n
(О

§
5с

I

в х э ж М и д  o jo h io 8 m  a x o tfe d o  х э ь о  ве
t -

0,
00 С

о

О
О

'О

о
о
о ' 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 О

о '
о
о

о
о _

8
5XО

О HHhBd9tte<t) иохои и оо ос ! в хнэя д А о  вхэжР сид ax o tte do  х эьо  ве
1 г

О
О

О

< оо

О
О

'О

0,
00

0,
00

00*0

0
0

‘0 0,
00

О
О

'О о
о '

о
о '

о
о '

вахо ивЕ ох  о х о н я и в н А и н о х
-он У п ии и ж  o iH H B a o d n w d o 0 9 d  в и а х о и эР о о  Bt/н о ф  ax o tte do  х э ь о  ве t 2 о

o '
га
X
О

с
о

О
О

'О

О
О

'О

о
о
о '

го
О

оо _
о
о _

о
о

о
о
о

о

О
О

О

0
0

‘0

О
О

'О

0J9D8
6 -

71

19
8

91
8,

31

(О
о .
о
о
X
-О
Sс
X
п
X

5
о
оSC
о

3
65

3
28

0.
57

3
02

44
21

,2
1

21
9

93
9,

82

6
89

7
64

1,
60

ГО
Q .
О
0  X
-й

1
X  = г
X
>»
2
о
о

3
50

7
63

6,
32

3
57

6
22

3,
39

i n

СО
о
см

11

33
4

20
7,

46

го
Q-
О
ОX
-а
5
С
=Х
X
2
2
Оас
О

6
48

5
50

8,
45

6
53

8
60

6,
18

с о05
с о

с о

с о

е н в и и  o jo H h o d o o ix B d »
в и н э ^ э а х А  A xBtf в н  a xi4HHBaodndxoHJ9dB£ 'и э и э х и ж  о а ю э ь и и о » i - 1

1
3

8

X
с ;аз
СО

I
Ъ
X
ф

CSI
о о 2

X
с

X
о
X
ф

СО 05<41 ОО о
о

С,
ш

X
"ф
X
X
Ф

СО СО
с о ю

о хэоа и и н эУ л эи о и  яИ вУпоии s s

25

16
6,

44

20
23

го

д

О)о
о
с
а>
оас
о
Ctо
Q-
g

3
21

3,
60

4
87

6,
00

1
40

4,
25

9
49

3,
85

20
24

го

д

о
о
с
ф
0

1  о .
о

55
2,

00

43
8,

30

63
7,

10

1
62

7,
40

20
25

го

д

Ф
О
с
ф
о
о
Чоо .
о

1
69

8,
07

1
48

3,
00

1
47

6,
20

o j9 o a  чйвУтю ии B B h ig o
s

36
64

5,
43

ш
о

X
X
с;
со
го

X
ф

4
50

6,
22

I

7
03

0,
11

1
89

8,
45

|

1
3

4
3

4
,7

8
0  ас

X

1
X
ф

59
1,

40

86
9,

51

1
26

9,
38

I

2
73

0,
29

ф
о
о
X
с ;
со
го

X 23
16

,1
7

I

2
13

0,
60

I

3
22

2,
80

I

аоП’сэяЬ 'ои  о а ю э ь и и о » » X
го
со
о -

с о с X

X
го
юо
я

см см - X
Xго
соосо

СО с о с о

и э ж в х е  о а х э э ь и и о » - X
о .

ю
о с о СО X

Q-
юо
ф

см CNJ X
о .

ю
о
ф

СО СО СО

НЭ10 LfB H dS iB ^ X

-О

I
X
ZT
X

£ Ки
рп

ич
ны

е
I

Ки
рп

ич
ны

е
|

Ки
рп

ич
ны

е
|

X

X
J3
1
X
=г
X

k Ки
рп

ич
ны

е
|

Ки
рп

ич
ны

е
|

Ки
рп

ич
ны

е
1

X

X
J
1
X
пт
X
X

г Па
не

ль
ны

е
|

Па
не

ль
ны

е
|

Па
не

ль
ны

е
|

аиЬвхвАиионе а вИоаа tfoj X

19
87

I

19
88

|

19
95

|

X
смСОСП

о оСО
0 3 19

76

|

X §■>

|
0661

с осо
0 5

( э х э ю  и о н я и в и Ь э и о  вн -  00 -B d o iB d a u o  o joH S U B H onjod
х в х э ь о  'Э1ЭЬ0 вн -  o d )  B iH O w e d ох о н я и вх и и в и  Bt/н о ф  в и нв8o dи v чdo ф  g o o o u o - о

CL
о
CL

о
о X О

О -
о
Q_

о
CL X о

CL
о
п_

о
CL

- виИэиовн 0J0Hd^uA)i
1401X8490 ВЭ1ЭВИ8В ЭН -  ВИИЭЦЭВН 0J0HdAl4LfA>l Н 0 1 » эч д 0  B019BU8B) o A iB iO

1

Ад
ре

с
МК

Д

)
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ом

у
об

ра
зо

ва
ни

ю
:

"Н
ав

ли
нс

ко
е

го
ро

дс
ко

е
1ие

"
На

вл
ин

ск
ог

о
му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

20

23
-

20
25

гг

.

п.
На

вл
я,

ул
. Г

ен
ер

ал
а

Пе
тр

ен
ко

, д
. 6

А
п.

На
вл

я,
ул

. Г
ен

ер
ал

а
Пе

тр
ен

ко
, д

. 8
I п.

На
вл

я,
ул

. С
ов

ет
ск

ой

Ар
ми

и,
д.

7
)

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ом
у

об
ра

зо
ва

ни
ю

:
"Н

ав
ли

нс
ко

е
го

ро
дс

ко
е

ше
"

На
вл

ин
ск

ог
о

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

п.
На

вл
я,

пе
р.

М
ел

ио
ра

то
ро

в,
д.

4
п.

На
вл

я,
ул

. Л
ен

ин
а,

 д
. 8

6
|п.

 Н
ав

ля
, у

л.
Пр

ом
ыш

ле
нн

ая
, д

.
14

э
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ом

у
об

ра
зо

ва
ни

ю
:

"Н
ав

ли
нс

ко
е

го
ро

дс
ко

е
же

"
На

вл
ин

ск
ог

о
му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

п.
На

вл
я,

пе
р.

1-й

Со
ве

тс
ки

й,
 д

. 1
п.

На
вл

я,
пе

р.
1-й

Со

ве
тс

ки
й,

 д
. 3

|п.
 Н

ав
ля

,
пе

р.
1-й

 С
ов

ет
ск

ий
, д

. 5

■§
2 -

С ф
о сЕ си
1 1

СООСМ
СОоСМ осм

С Ф
2  §
1 1

я m СО
С ф
2  § о о
S  С

05
ооо05

05о05

s

12
.2

02
5

12
.2

02
5

12
.2

02
5

12
.2

02
5

s

OO'O 0,
00

ОО'О

ОО'О

ОО'О

t

OO'O
ОО'О

сэ ОО'О 0,
00

s

5
12

31
72

,4
1

6
73

8
57

4,
51

8
487

51

7,
49

*
13

03
9

91
3,

25

52
967

06

9,
25

s

00‘0
ОО'О 0,

00

0,
00

0,
00

s
оо
о " 0,

00

ОО'О

оо
о '

ОО'О

5 0,
00

0,
00 о

о "

ОО'О 0,
00

й

5
12

31
72

,4
1

6
738

57

4,
51

8
487

51

7,
49

13
039

91

3,
25

52
967

06

9,
25

Ц 97 ю

т Z91 05
СО

s

1
80

3,
90

1
27

6,
90 юсоСПCSI 3

32
1,

72

14
04

5,
19

o,

|
2

57
9,6

6
|

|
2

01
1,9

0
|

3
84

9,6
7

|

|
4

36
9,5

6
|

20
48

0,
36

- -> - - X

- Ю СО со VO X

“

|
Ки

рп
ич

ны
е

|
|

Па
не

ль
ны

е
|

|
Ки

рп
ич

ны
е

|

|
Ки

рп
ич

ны
е

|

X

|
19

92

|

соСОСП соо>

|
1

9
7

2
I

X

-

I
РО

I

О
а.

о
О - X

„

п.
На

вл
я,

пе
р.

3
Ин

те
рн

ац
ио

на
ла

, д
.

1
п.

На
вл

я,
ул

. 2
-й

М
ик

ро
ра

йо
н,

 д
.

19

п.
На

вл
я,

ул
. Г

ен
ер

ал
а

Пе
тр

ен
ко

, д
. 6

п.
На

вл
я,

ул
. К

ра
сн

ых

Па
рт

из
ан

, д
. 2

6

Ит
ог

о
по

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ом
у

об
ра

зо
ва

ни
ю

:
"Н

ав
ли

нс
ко

е
го

ро
дс

ко
е

по
се

ле
ни

е"

На
вл

ин
ск

ог
о

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

- 05 5>
см
05

СО
05

П
ри

ло
ж

ен
ие

2

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

П

ра
ви

те
ль

ст
ва

Бр

ян
ск

ой

об
ла

ст
и

от
20

24

г.
№

П
ри

ло
ж

ен
ие

3

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

П

ра
ви

те
ль

ст
ва

Бр

ян
ск

ой

об
ла

ст
и

от
20

24

г.
№